

Loviisan keskustan uuden päiväkodin tilannekatsaus.

Loviisan kaupungin henkilöstön henkilöstökysely 13.–30.9.2024. Tulokset sivistys- ja hyvinvointikeskuksen ja kyseisen keskuksen hallinnon osalta esitellään kokouksessa.

Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen hallinnon henkilöstön (26.11.2024) valitsevat kolme myönteistä asiaa:

- Suositteletko nykyistä työpaikkaa tuttavillesi?
(Vastaajista 100% suosittelisi, koko organisaatio 82,2 %)
- Oletko tietoinen organisaatiosi toimintatavasta, jonka mukaan toimitaan, kun työntekijän työkyky on uhattuna.
(Vastaajista 89 % on tietoinen, koko organisaatio 84,1 %)
- Voin käyttää tietojani ja taitojani monipuolisesti. (Keskiarvo 4,9 / 5).

Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen hallinnon henkilöstön (26.11.2024) valitsema yksi kehittämiskohde:

Mikäli työpaikallani esiintyy epäasiallista kohtelua tai häirintää, siihen puututaan ja sitä seurataan. (Keskiarvo 3,1 / 5)

Huonon ajokelin koulukyydit

1. Onko taksin aikataulu liian tiukka? Taksi lähtee ajamaan ennen kuin lasten turvavyöt ovat kiinni?
Liikennöitsijät suunnittelevat koulukuljetusaikataulut koulun ja suunnittelijan toimittamien oppilaslistojen mukaan, niin että oppilaat ehtivät ajoissa kouluun. Kuljettaja valvoo, että oppilaat kiinnittävät turvavyön ja että se pidetään kiinni.
2. Onko taksin myöhästymisestä jonkinlainen sanktio?
Vaikuttaa siltä, että taksit pelkäävät myöhästävänsä jostakin tietystä ajasta. Jos koulukuljetus myöhästyy enemmän kuin 20 minuuttia koulukuljetuspysäkillä, lähtee kuljetuspysäkillä etuajassa, vaikka kaikki kuljetettavat eivät ole paikalla tai oppilaat myöhästävät koulusta, ei kaupunki maksa ajosta, pitsi jos myöhästymiseen on pätevä syy.
3. Onko takseilla reiteillään erikseen kesä- ja talviajat?
Liikennöitsijän tehtävänä on suunnitella koulukuljetusaikataulut myös keliolosuhteet huomioon ottaen.

Hyvää päivää Itä-Uudenmaan poliisilaitokselta!

Suoritamme tulevaisuudessa koululaiskuljetusten valvontaa kaikkien Itä-Uudenmaan poliisilaitoksen kuntien/kaupunkien alueella. Siksi pyytäisimme teidän kunnalta/kaupungilta tietoa siitä, mitkä yritykset teidän kunnan/kaupungin alueella hoitavat koulukuljetuksia. Lisäksi haluaisimme tiedon siitä, mitkä ovat kuljetuksien reitit ja mahdolliset aikataulut kuljetuksille ja minne kouluihin koululaisia viedään. Tällä varmistaisimme sen, että pystymme suorittamaan koulukuljetusten valvontaa tietojohtoisesti.

Raportoimme teille valvonnan tuloksista alueellanne.

Ystävällisin terveisin,
Katri Lehti
Komisario
Liikennepoliisisektori

Lausunto esi- perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteluonnoksiin:
oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tuen sekä perusopetuksen
oppimisen ja koulunkäynnin tukeen. Lausunto annettu 9.12.2024.
Lausuntopyynnön diaarinumero:OPH-3855-2024

Ohje lapseen kohdistuvan fyysisen väkivallan tunnistamiseksi.
[Fyysisen väkivallan tunnistaminen - Barnahus](https://barnahus.fi/fyysisen-vakivallan-tunnistaminen/)
(<https://barnahus.fi/fyysisen-vakivallan-tunnistaminen/>)

Oheismateriaali 1: tilannekatsaus

Ehdotus

Merkitään tiedoksi.

Käsittely

Jäsen Hanna Hurta kertoi, että oppilaat ovat keskustelleet koulussa
opettajan kanssa koulukyydeistä ja tilanne ei ole muuttunut.
Koulutuspäällikkö sanoi, että hän pyytää suunnittelijaa keskustelemaan
liikennöitsijöiden kanssa uudestaan.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.